
ROMÂNIA                                                                                                                                           

JUDEŢUL MARAMUREŞ 

ORAŞUL TĂUŢII-MĂGHERĂUŞ 

CONSILIUL LOCAL 

 

 

 HOTĂRÂREa 

Nr. 12  Din 31.01.2018 

 

Privind aprobarea  majorarii remuneratiei administratorului S.C. Prima Tauti S.R.L. 
 

Consiliul local al oraşului Tăuţii-Măgherăuş întrunit în şedinţă ordinară la 
data de 31.01.2018 

Având în vedere: 

 Raportul de activitate nr. 8/25.01.2018 al dnei Dan Mariana- administrator executiv la 
S.C. Prima Tauti S.R.L..,inregistrata la Primaria Orasului Tautii Magheraus cu nr. 
1169/2018 

 HCL 136/23.08.2017 privind desemnarea administratorului unic al S.C. Prima Tauti 
S.R.L. si aprobarea contractului de mandat, 

 Expunerea de motive a primarului 

 avizul favorabil al Comisiei 1 buget finanţe  administrare domeniu public şi privat al 
oraşului, 

 avizul favorabil al Comisiei 3 pentru administratie publica locala, juridica, apararea ordinii 
si linistii publice, a drepturilor cetatenesti, 

 prevederile Legii nr. 273/2006 privind finantele publice locale, cu modificarile si 
completarile ulterioare 

 prevederile OUG 79/2017 pentru modificarea şi completarea Legii nr. 227/2015 privind 
Codul fiscal 

 
În temeiul, art.36 alin. 1, 45 si 115 lit b din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001, republicată cu modificarile ulterioare. 
 

HOTARASTE: 

 
          Art. 1 Se aproba majorarea indemnizatiei nete fixe a administratorului executiv unic al 
S.C. Prima Tauti S.R.L. de la 2000 lei la 3.000 lei/luna, incepand cu 01.02.2018. 
         Art. 2 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotarari, se desemneaza administratorul 
SC Prima Tauti SRL 
         Art.  3  Prezenta Hotarâre se aduce la cunoştinţă publică şi se comunica la: 
                     -Instituţia Prefectului - judeţul Maramureş; 
  -Primarul Oraşului Tăuţi- Măgherăuş; 
  - S.C. Prima Tauti S.R.L.   
  

 

                                               Presedinte de ședință 

                                                           Ispasoiu Pompiliu 

                                                                                                                   

                                                                                                                   Contrasemneaza Secretar 

                                                                                                                    Bindila Calin Ioan                   

                                                                                                                                                                      
 

                                                                                                                                                                   

Au fost prezenti    12   consilieri din 13  in functie 

Adoptata cu  unanimitate                       

Nr. 12/31.01.2018      

5 ex. CL/BCI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

 
 

unsaved://LexNavigator.htm/DB0;LexAct%20240232

